30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 52.

Brașov, Miercuri 7 (20) Martie.

1901.

## Serbarea ȋiarisților unguri.

Mai liniștit ca în anii trecuți s'a petrecut de astă-dată între Măghiarii serbarea ȋilei de 15 Martie, aniversarea proclamării postulatelor maghiare.